
1Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 10/2023

IDEALRAIN EVO B2231AA

IDEALRAIN EVO | Multifunkční ruční sprcha 110x249 mm povrchová úprava chrom | Snadné 
uchopení, Více sprchovacích funkcí, Snadné čištění, Ecoflow, Tlačítko Navigo®, Regulátor 
průtoku 8 litrů za minutu, Široký proud

 
Obecné informace

Podtyp výrobku Multifunkční ruční sprcha

Značka Ideal Standard

Název řady IDEALRAIN EVO

Barevný kód AA

Popis barvy Chrom

Povrchová úprava Lesklý

Výška (mm) 249

Šířka (mm) 110

Způsob upevnění Spojovací matice

EAN kód 3800861060956

VVS 738610334

Čistá hmotnost (kg) 0.20

Funkce

Snadné uchopení Více sprchovacích funkcí

Snadné čištění Ecoflow

Tlačítko Navigo® Regulátor průtoku 8 litrů 
za minutu

Široký proud

Downloads

• Prohlášení o shodě • Návod k montáži  

Produktové normy & certifikace

Název certifikátu ACS 17 ACC LY 514

Název certifikátu FSC 17 ACC LY 514

Specifikace produktu

Úspora vody Ano

Povrchový kryt chromium-plated

SmartShine Ano

Se sprchovou hadicí Ne

Počet typů trysek 3

Nastavitelný režim trysek Ano

S rychlospojkou Ne

S odnímatelným sítem Ne

Kadeřnický design Ne

Technologie Navigo Ano

Snadné čištění trysek Ano

Nízký obsah aerosolu Ne

S nástěnným držákem Ne

Obrázek & nákres

IS
_

Id
e
al

ra
in

E
vo

_
B

2
2

3
1A

A
_

D
Sh

e
e
t_

N
N

-C
Z

http://www.idealstandard.fr
https://asset-singular.idealstandard.com/singular/assets/B2231/IS_IdealrainEvo_Multiproduct_DeclConf_NN.pdf
https://asset-singular.idealstandard.com/singular/assets/B2231/IS_Multisuites_B665711_IGuide_NN.pdf


2Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 10/2023

Typ trysek Kapková tryska / Masáž / Déšť

Se zpětným ventilem Ne

S omezovačem průtoku Ano

Technologie PVD Ne

Technologie IdealPlus Ne

Maximální průtok (3 bar l/min) 8

http://www.idealstandard.fr


3Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 10/2023

 

Váš místní kontakt:

Ideal Standard Skandinavia ApS 
Fynsvej 9 
5500 Middelfart (Denmark) 

+45 75 84 10 10
www.idealstandard.dk

http://www.idealstandard.fr

